[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

404023,  с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 января 2015 г.                                                                                                       № 2

                    Об утверждении вида обязательных работ и утверждении перечня

                       объектов   для отбывания наказания в виде обязательных работ

В соответствии с Федеральным  законом от 28.12.2004 года №177-ФЗ «О введении в действие положений Уголовного кодекса Российской Федерации и Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации о наказании в виде обязательных работ» и на  основании  ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации от 13.06.1996 г. №63-ФЗ и ст.25 п.1 ст.28 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации от 08.01.1997 г.

№1- ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ согласно приложению № 1.

2. Обязательные работы отбываются по месту жительства осужденного в местах, определяемых администрацией сельского поселения по согласованию с  Филиалом по Дубовскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Волгоградской области.

3. Постановление  администрации Малоивановского сельского поселения № 2 от 10.01.2014 г. считать утратившим силу

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.Н. Клычеву.

Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                                                Н.Ф. Милюков

                                                                                                                        Приложение № 1

                                                                                                              к постановлению главы Малоивановского

                                                                                                     сельского поселения

                                                                                                     от 12 января 2015 г. № 2

                                                             Перечень

                      объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ

	 №

   п/п
	Организации, предприятия,

учреждения
	Юридический адрес
	Виды  работ
	Количество мест

	   1
	Администрация сельского поселения
	Дубовский район

с. Малая Ивановка

ул. Верхняя, 34
	благоустройство - разнорабочие
	1

	    2
	ОНТ «Малоивановское»
	Дубовский район

с. Малая Ивановка

ул. Центральная, 6
	ремонт водоснабжения
	1

Глава Малоивановского
сельского поселения                                                                                        Н.Ф. Милюков

Согласовано

Начальник филиала

по Дубовскому району

ФКУ УИИ УФСИН России

по Волгоградской области,

подполковник внутренней службы                                                                                И.И. Тихонов